- Karim, Adiwarmn Azwar, 2010, *Sejarah pemikiran Ekonomi Islam*, RajaGrafindo Persada, Jakarta.

Shihab, Muhammad Quraish,1994, *Membedikan al-Qur'an: Fungsi dan Peran Wahyu Dalam Kehidupan Bermasyarakat*, Mizan, Bandung.
Artikel dalam Labbaik, Edisi:029/th.03/Safar-Rabi'ul Awal 1428H/2007M.,
<http://majalah.aldakwah.org/artikel.php?art=maqalah&edisi=007&urutan=0>
I